
 

ACADEMIA DE POLÍCIA 

“DR. CORIOLANO NOGUEIRA COBRA” 

Secretaria de Concursos Públicos 

Concurso Público de Provas para o provimento de cargos vagos na carreira de Agente de 

Telecomunicações Policial – AT 1/2017 

 

A Comissão do Concurso Público em epígrafe:  

 

1. TORNA PÚBLICA a Nova classificação em decorrência de determinação judicial,  proferida 

em sede de Agravo de Instrumento, despacho nº. 2147952-85.2019.8.26000 - 12ª Câmara Direito 

Público, na seguinte conformidade:  

 

LISTA ESPECIAL (LEI COMPLEMENTAR N º 683/92) 

 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG 
NOTA 
FINAL 

1 RENATA MARIA ADRIANO TOSETTO 21331466 73 

2 DANIELE FERNANDA BRANCALHAO PIMENTA 32339901 72 

3 LUIZ PAULO DE FARIA MARINS MG-16.486.519 69 

4 FABIO BUENO FURTADO 29838318 67 

5 CLEIDYSON OLIVEIRA MOREIRA 437637293 66 

6 EDUARDO AUGUSTO GONCALVES CAMPELO DE OLIVEIRA 20272686 66 

7 VANESSA CRISTINE SOUSA DE MORAES 47835051 66 

8 MATHEUS ANTONIO CONTE 49029301 66 

9 THOMAZ FELLIPE BARBOSA BASTOS 11142279 66 

10 ALINE RUIZ GARCIA 41492055 65 

11 DIEGO MARTINS CARVALHO 28343345 65 

12 SAMUEL DOS SANTOS DAGA 48559637 65 

13 MILTON FABRIS JUNIOR 26692559 65 

14 MARCOS VINICIUS DE FREITAS CHITERO 48767481 65 

15 ROBSON PEREIRA FARIA 27729351 65 

16 JULIANO SILVA SAMPAIO DE LIMA 41170042 64 

17 EDNA BARBOSA DE LIMA OLIVEIRA 20110161 64 

18 LINDOMAR PAULO JUSTINIANO DA SILVA 32468884 64 

19 ANDERSON BERNARDO DA SILVA 30226298 64 

20 GUILHERME AUGUSTO MEDEIROS 47916580 64 

 



LISTA GERAL 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG NOTA 
FINAL 

1 ROGELIO GONZALEZ FRAIZ NETO 11481477 78 

2 ANDRESSA MAYUMI OKAMA SATO 43474332 77 

3 ERICA TUJI 28164411 76 

4 GUSTAVO BORDIN CAMPOS 48518190 76 

5 BRUNO BRANCO TREPICHIO 34116569 76 

6 MATHEUS BAUAB MARCATTO 36951773 76 

7 LUCAS CARNEIRO NOVAES 47101834 75 

8 SILVIA ANDREOTTI 32756932 75 

9 ALTINA BENTO CANDIDO 46745198 75 

10 ANA BEATRIZ VEGA MENDES 44593887 75 

11 FERNANDA SIQUEIRA DA CRUZ 40005128 75 

12 CARLOS ADRIANO ROCHA 20098516 75 

13 IVY GABRIELA LIMA NASCIMENTO 25921972 75 

14 FELIPPE VIEIRA DE OLIVEIRA 04195636208 75 

15 BRUNO FAVARO GAMBOA 44900659 75 

16 LEANDRO TELLES DE SOUZA 52365263 75 

17 MATEUS CLEBER DE ALMEIDA 30114403 75 

18 MARCO ANTONIO NASCIMENTO TRINDADE 13368079 75 

19 ALINE DIAS DE OLIVEIRA 36114674 75 

20 RENATO TADEU GASPAR 08.260.127 75 

21 BRUNO CESAR CALZZETTA 47499502 74 

22 LEANDRO AUGUSTO VAZ FELCA 32439408 74 

23 FABIANA BORBA CASTELLO 27207650 74 

24 RODRIGO DUARTE DA SILVA 34664274 74 

25 CHRISTIAN PACO COSTA 34095328 74 

26 ALESSANDRA MARIA LANDIM 14134250 74 

27 WILLIE LAZOTI 42605848 74 

28 ROGER SOUSA MARQUES DE OLIVEIRA 46857640 74 

29 RAYANA DE OLIVEIRA MACIEL 37098241 74 

30 HUMBERTO DA SILVA PAIVA 25766274 74 

31 ALEX LEWANDOWSKI SANTANA 41077816 74 

32 VINICIUS BARBOSA DE LIMA 23574341 74 

33 ANDRE FERNANDES DE SOUZA 29615189 74 

34 MONICA FARIA CAMPOS GUIMARAES 35629366 74 

35 CAMILA PORTO PERRELLA 53490388 74 

36 FELIPE EUGENIO BARIANI ROMANO 351707190 74 

37 JULIANA MORAES SANCHES 48518424 74 

38 DANIELE KREMER DE OLIVEIRA 48154166 74 



39 MIGUEL SPOLON FAVERO 48156431 74 

40 FAUSI HENRIQUE MATTAR JUNIOR 44052386 74 

41 HENRIQUE ANTONIO RIBAS DE OLIVEIRA 15617079 74 

42 WANDER FERNANDES 23896060 74 

43 RAFAEL VOOS 26469945 74 

44 CLEYTON DE OLIVEIRA TOMAZ 40462570 74 

45 JOAQUIM VICTOR APARECIDO FELIZI 44982717 74 

46 EDUARDO RAMOS SUASSUNA 39866749 74 

47 ALAOR FERNANDES DA COSTA 49554857 74 

48 FELIPE MACEDO NAUATA 33880852 74 

49 JOAO CARLOS FERREIRA TELLES 35176150 73 

50 EDUARDO PEDROSA DAVID 10278981 73 

51 LEANDRO FERREIRA PINTO 24661572 73 

52 MARIO LUIS COELHO 10985328 73 

53 VANDERLEI MAURICIO ROCHA 40986279 73 

54 CARLA ELYDIANNE DE UNGARO SILVA 33842031 73 

55 RAPHAEL OLIVEIRA AGUIAR 43376666 73 

56 MILTON PAVEZZI NETTO 43467645 73 

57 GABRIEL FERRARI MARIANO 47743455 73 

58 VANESSA MASSON VIEIRA 13519041 73 

59 CARLA BEATRIZ DE OLIVEIRA 8117011059 73 

60 LUCAS DE OLIVEIRA 24294138 73 

61 WELLINGTON RODRIGUES DA SILVA 10181468 73 

62 SIMONE KEIKO KOTA 23760933 73 

63 JULIANA DALESSIO GRANDINI 46008809 73 

64 DANILO PEREIRA DOS SANTOS 32407538 73 

65 SAMUEL RODRIGUES FERREIRA 35308574 73 

66 CRISTIANO SCOTTA 62268603 73 

67 RAFAEL ROCHA MENESCAL SARMENTO 13083726 73 

68 HUDINILSON GILBERTO SAMPAIO JUNIOR 46340720 73 

69 LUIZ OTAVIO FERREIRA DOS SANTOS 49551462 73 

70 FELIPE DOS SANTOS SIQUEIRA STERSA 26836949 73 

71 ERICK THIAGO FERREIRA DE SOUZA 43143849 73 

72 SARAH MARQUES DE SOUZA 33209539 73 

73 SARA LIA DE ANTONIO NASCIMENTO 42260667 73 

74 JADER SILVA PENHA MG3934490 73 

75 CINTHIA HARUMI SAKUMA 18984566 73 

76 CAROLINA EICHHORN JOLY 29023378 73 

77 ELAINE ALVES DOS SANTOS 30840893 73 

78 LUIS HENRIQUE DOS SANTOS BARTHOLO 2089368829 73 



79 DAVID MARINO PEREIRA 32809685 73 

80 LUIZ FERNANDO ALMEIDA TEIXEIRA RIBEIRO 33383703 73 

81 CAMILA CAROL PINHEIRO 32584468 73 

82 GUSTAVO KATTAR 35603085 73 

83 RICIERI AFFINI MARTINS 14153821 73 

84 GUILHERME BUSSOLOTTI RODRIGUES 44021089 73 

85 PAULO SERGIO FERREIRA DA COSTA POLI 44079605 73 

86 WESLEY KEY IINUMA 40749011 73 

87 HUGO CAVALCANTE SILVA SANTOS 47081079 73 

88 FERNANDO CASSEMIRO CORDEIRO ORNELAS 48738631 73 

89 DAVI ALEXANDRE BALDESSIN 4985366 73 

90 FELIPE SANTOS ARAUJO 48294669 73 

91 LUANA VALERIA ANTONELI DA SILVA 47910649 73 

92 DANIEL AUGUSTO INOCENCIO 37773423 73 

93 RENAN GERMANO VIEIRA DOS SANTOS 33584609 73 

94 BRUNO GOMES SAMPAIO 48568186 73 

95 ELIAS BORGES DUARTE 49766396 73 

96 GABRIELLA ARGENTA GOMES MORAES 45543476 73 

97 PAULO ROBERTO LIMA DOS SANTOS 14010317 73 

98 MAURICIO HIROSHI KIYOHASHI 46.177.855 73 

99 ROBERTO CELSO MONTEIRO SALES DO NASCIMENTO 48650847 73 

100 ANDRE DE FARIA SILVA 20367595 73 

101 LARISSA CERVI PASQUAL 8935379 73 

102 JOSE EDMILSON FRESCHI JUNIOR 48925247 73 

103 SARA GRACIANA DE PAULA LEITE 33380664 73 

104 MATHEUS PEREIRA MANDRI 45322272 73 

105 WELLINGTON FREIRE ROSA 30286615 73 

106 RAFAEL MOSCA RISSATTO 42745101 73 

107 ERICA DE CAMPOS DIAS MONTEIRO 26.812.599 72 

108 CICERO DE CAMPOS COSTA JUNIOR 30819081 72 

109 HEITOR GRANZOTO POIATE 47795558 72 

110 IGOR SERENO PIRES 44081024 72 

111 RENAN MELEIRO CREPALDI 37045150 72 

112 WESLEY AMARAL TREVIZAM 49330652 72 

113 JOSE FILIPE SUZUKI LEAL ROQUE 40177619 72 

114 DANILO SARTORI ZANETTI 13516713 72 

115 HELIO TADEU DOMINGUES DE ANDRADE 23994171 72 

116 LEANDRO BIAJANTE 27248798 72 

117 ANDRE LISBOA FEITOSA 25817019 72 

118 NATASHA DE GODOY MAROTO 32830912 72 



119 DEBORA NASCIMENTO ZIOLI 26744671 72 

120 SIDNEY YUKIO ONISHI 34298078 72 

121 NATALIA MARIANO SILVA MG13107711 72 

122 ALESSANDRA DE FATIMA SOUZA ROCHA 43344378 72 

123 PAULO ANTONIO MACIEL JUNIOR 42788815 72 

124 DOUGLAS EDUARDO MURER 35459695 72 

125 FELIPE APARECIDO DOS SANTOS MONTEIRO 44675892 72 

126 ANDRE VINICIUS MENDES 46045288 72 

127 GUILHERME SANTANA DA COSTA 49732352 72 

128 IGOR RODEGHIERO FERREIRA 13401536 72 

129 BRUNO FAVRETTO 38872893 72 

130 RAFAEL PETRY 5399827 72 

131 FRANCIELE MACIEL 48922748 72 

132 FERNANDA BELUCA MINATEL 41104217 72 

133 MARINA GOLGATO POLLOTO 468325529 72 

134 PAMELA CAMPOS DE SOUZA 40271018 72 

135 RAFAEL AUGUSTO CAMPOS STANGHERLIM 46 635 455 72 

136 ADALGIZA LIMA SANTOS ALVES 9965415 72 

137 FABRICIO BELLINI LOUREIRO 28798041 72 

138 THARCILA MENDES DE OLIVEIRA 28794180 72 

139 MICHELLE DE GUSMAO SANA 29998285 72 

140 CARLOS EDUARDO DE FREITAS GARCIA 29867703 72 

141 FABIO OLIVEIRA GRAVINA 25924771 72 

142 RODRIGO POLAN DOMINGUES 22882893 72 

143 RICARDO LUIS MORIAL ROQUE 34667629 72 

144 JEFERSON LUIZ DE OLIVEIRA SIMOES 46 765 207 72 

145 MARCELO FABIANO MANGINI MARTINES 35044236 72 

146 GUSTAVO FERREIRA DA CUNHA 47824820 72 

147 EL HANA WELLINGTON COSMO 48004349 72 

148 KAYO AUGUSTO DE OLIVEIRA 48233641 72 

149 SAMARA FRANCA MATARIM PESSOA 204336 72 

150 DELVANE DO NASCIMENTO FERREIRA MG-16.340.828 72 

151 FLAVIA OLIVEIRA SOUZA ARAUJO 34560860 72 

152 DARIO RAMON BERTRAMELO 36291496 72 

153 GILBERTO DE SA FREIRE ASSUMPCAO 28967120 72 

154 LUAN DO CARMO TINO 395725872 72 

155 LUIZ HENRIQUE DA SILVA 21286371 72 

156 MARCILIO ANDRE MERONE 21869663 72 

157 DANIEL FRANKOWICZ DE ANDRADE 09018820 72 

158 ANDERSON DE CARVALHO CUNHA 43227443 72 



159 RAFAEL DOS REIS SILVA 43500966 72 

160 BRUNO LAFERL LEIRIAO 29897526 72 

161 FABIO TEIXEIRA DA ROCHA 41426616 72 

162 HUGO AVELAR CASTRO MG11384759 72 

163 RAFAEL GALLERANI MOREIRA 41198742 72 

164 LEONARDO ASSIS DIAS MACHADO 41861076 72 

165 ALISON DARIO PRADO 41370399 72 

166 EVERTON VINICIUS DE OLIVEIRA KRAPF 41417638 72 

167 RAMATIS MACHADO SCARPONI CRUZ 2626366 72 

168 BRUNA CRISTINA MACHADO NARESSI PFEIFER 44507543 72 

169 GUILHERME SBRANA SOUZA 47923717 72 

170 MARCELO FOGAROLI JUNIOR 35562988 72 

171 JOAO ALEXANDRE LIBERATO RODRIGUES 49915109 72 

172 GUSTAVO MACIEL DE MENDONCA RIBEIRO 47844609 72 

173 GABRIEL GIL DA SILVA 42395209 72 

174 BRUNA CORNELIO CANTINHO DE OLIVEIRA 49635732 72 

175 ALEXANDRE HENRIQUE CHICOTE GUIMARAES 48794311 72 

176 DAVI CARDINALLI MANTOVANINNI 40344678 72 

177 EDILENE SILVA DE AGUIAR MG-13.688.272 72 

178 DEBORA MOURAO CARVALHO 47352522 72 

179 RAFAEL BICHARA RATIER 37238786 72 

180 LUIS FELIPE OLIVEIRA FERNANDES 49327692 71 

181 RENATO BRUNETTI CRUZ 12773642 71 

182 DIEGO EVANGELISTA VILELA DOS SANTOS 42484737 71 

183 MARCELO HENRIQUE DE OLIVEIRA 44749030 71 

184 MARCOS ANTONIO CLEMENTE DOS SANTOS 186019 71 

185 CAREL HELENO FERRAZ 35506900 71 

186 RAQUEL SERPE MENDES 37721765 71 

187 LUCAS MARTINS DE SOUZA 17339819 71 

188 YURI ZARJITSKY CARVALHO 27085983 71 

189 LEONARDO JOSE CAETANO SILVA DE ARAUJO 50895647 71 

190 SABRINA SOUZA FRANCO 38633615 71 

191 ANDERSON ALVARO DA SILVA 35587531 71 

192 VANESSA DE CASSIA BELVEDERE 32698581 71 

193 EDGAR SANCHES 29248229 71 

194 FERNANDA VALERIA FRESNEDA ZAQUEU FURTADO 330740003 71 

195 HENRIQUE DANIEL ROTA 32892751 71 

196 SARAH DAVID CRISTINO LAMEIRA 14.994.444 71 

197 MARCIO TOME MEIRA 30572652 71 

198 GUNAR RODRIGUES DE MACEDO FILHO 46054233 71 



199 LEONARDO PIRES DE OLIVEIRA SILVA 41708512 71 

200 GABRIELA THOMAZINI 46046268 71 

201 MARIO ANDRE MONTE UMETSU 47360985 71 

202 BARBARA CONTE 35913516 71 

203 MATHEUS DE MORAES MARTINS 46638667 71 

204 DHARYEL SANTOS HONORIO 5.897.094 71 

205 MATHEUS ESTEVES MOREIRA DE CARVALHO AYRES 26580121 71 

206 SERGIO VICTOR DE ALMEIDA RODRIGUES MG17790431 71 

207 JOSE AFONSO FERREIRA 166118448 71 

208 ALEXANDRE LUIS DE CARVALHO 20209187 71 

209 ANDERSON MORAES 22052524 71 

210 ADRIANA FERREIRA PINTO 25236868X 71 

211 JEYSON KEVORK AGOPIAN 24480877 71 

212 MARCOS ROBERTO VITORIO ANGELIM 33947026 71 

213 RUI BARBOSA DA SILVA JUNIOR 25674985 71 

214 JAMILE NITOLO 35485429 71 

215 JOAO FRANCISCO FANUCCHI GIL 33048926 71 

216 DOMINGOS SEREZINO NETO 43497883 71 

217 ELIANDERSON MICHEL DE CARVALHO 12549140 71 

218 FRANKLIN RICK GOUVEIA DE MELO 44218276 71 

219 RALFO FARJALLAT RAFFI 44248789 71 

220 GLAUCO DE ANDRADE COSTA 33999894 71 

221 LEANDRO LOPES DA CRUZ 43465080 71 

222 RODRIGO ALBERTO PULZATTO 44079123 71 

223 BRUNA RODRIGUES BATISTA 43202087 71 

224 BRUNA CASTILHO 42360844 71 

225 PAULO HENRIQUE RAMOS DA SILVA 32108003 71 

226 DEYVID SOUZA NOGUEIRA 27651585 71 

227 FABIO MARTINS LABECCA 46768590 71 

228 CAIO LOBATO FRANCO AURICCHIO 47808276 71 

229 PEDRO HUGO DE FARIA MARCONDES 35613634 71 

230 JOSIANE MARIA DOS SANTOS MG15920153 71 

231 PEDRO ANDRADE DE CASTRO 39973532 71 

232 DANIEL STHEFANO VALENTE 48945715 71 

233 MARIA ALINE DA SILVA ASSUMPCAO 48951944 71 

234 JOAO VITOR DE LIMA MILAGRE 37011334 71 

235 GLENDHA STEVANATO DOS SANTOS 33603603 71 

236 ROBSON ALEX DE OLIVEIRA SAMPAIO 443975772 71 

237 ODAIR JOSE DOS SANTOS 22261578 71 

238 ALESSA JORGE DE CHIARA 26318505 71 



239 RAFAEL BRIZZANTE 21261306 71 

240 ANTONY RODRIGO DE AZEVEDO OLIVEIRA 27483437 71 

241 JOSE CIRINO DE BRITO FILHO 27963641 71 

242 CARLOS ADRIANO BERTTO CABRINI 29619605 71 

243 TAIS PAMELA OLIVEIRA ONO 34687879 71 

244 ARIANE CRISTINA SOUZA 33156467 71 

245 FABRINNE PERES FELIX 6767093 71 

246 CHARLES AFONSO COELHO 40945491 71 

247 NATALIA APARECIDA MASETTI SARTORI 40396711 71 

248 BRUNO VERONEZI DOS SANTOS 40993985 71 

249 IGOR CHRISTOFALO CARNEIRO 27095430 71 

250 HELOISA MATSUMOTO 43748779 71 

251 EGON HENRIQUE FORMIGA DE ALMEIDA 47789760 71 

252 DEIVID NASCIMENTO GUJAWSKI 1963075-ES 71 

253 ADRIANE MOREIRA PINTO ARAUJO 44894665 71 

254 NAYARA DE OLIVEIRA FALCONI 46253980 71 

255 DANIEL JURKEWICZ FREIRE 46655842 71 

256 ALEX MESSIAS DOS SANTOS 47342612 71 

257 ANDERSON GREGORIO DE JESUS VIANA SANTOS 30945496 71 

258 ADRIELLI AVELINO 47.576.791 71 

259 VINICIUS BORBA DOS REIS 47700158 71 

260 NATACHA CAROLINE DOS REIS SANTANA 48539795 71 

261 MARIO DA COSTA SAMUEL 48513560 71 

262 STEFANIA STEFANI DA SILVA 353916031 71 

263 GABRIELA GODOY 44290437 71 

264 MAXIMILIANO COUTINHO FIRMINO 24193502 71 

265 CASSIO EDUARDO MATUCK DOS SANTOS 39242155 71 

266 VICTOR MARIANO DE OLIVEIRA 50277181 71 

267 EDMILSON BELO DE LIMA SOARES 21389289 71 

268 ALEXANDRE ISERNHAGEN LOPES 30410085 71 

269 ANDERSON ALMEIDA SILVA DE VASCONCELOS 28261970 71 

270 GUILHERME MASSAHARU MAEKAWA 35166333 71 

271 RAFAEL FERNANDES LHOBRIGAT 34312209 71 

272 RENAN BATISTA MORENO 44194286 71 

273 LUCAS TAVARES CYRINO 12120127 71 

274 RODRIGO SOUZA ALCANTARA 43881143 71 

275 RAFAEL MARCELINO DA SILVA 20668948 71 

276 YARA APARECIDA CATUCHI 43585883 71 

277 FERNANDA CHICOGNINI ALVES 20965939 71 

278 JABES WOO KIM 34610910 71 



279 YANSEN FILIPPINI MARTINS 40886138 71 

280 RUBEM SERGIO DA SILVA 27332689 71 

281 DOUGLAS AQUINO CORDEIRO 43738649 71 

282 THIAGO HENRIQUE RAMOS LEAL 32923830 71 

283 MIKE CURY FOGAGNOLO 38748180 71 

284 LUAN HENRIQUE DA SILVA 41173303 71 

285 ISABELA RODRIGUES DOS SANTOS 38152244 71 

286 RAFAEL DOS SANTOS SINGAME 43628947 70 

287 THAISA CHIOU 43839629 70 

288 FERNANDO MASSAMI ABE 43585508 70 

289 JONATAS MARCELO DOS SANTOS 40709738 70 

290 RAFAEL TAVARES VICENTE MARIA 35649450 70 

291 THIAGO HENRIQUE TRENTINI PENNA 49520157 70 

292 EDUARDO MESQUITA DE CASTRO 12015903 70 

293 BRUNO BUENO SPANGHERO 45007641 70 

294 JOSE DA CONCEICAO MOREIRA NEVES 1306792 70 

295 ROBSON SOUZA DA ROCHA 33088158 70 

296 MARCOS VINICIUS DE FARIA MENOIA 41354225 70 

297 DIEGO INACIO FERNANDES VASCONCELLOS 5088174023 70 

298 THAISA HELENNA FRAGA PIERRE 13658933 70 

299 BRUNA LELLES LEITE 12759723 70 

300 FERNANDO MOREIRA SBROCCO 44023494 70 

301 FELIPE DE CASTRO RODRIGUES 45581742X 70 

302 DEBORA CRISTINA DA SILVA 44607798 70 

303 MARJORIE PAOLA ROSSI GARNICA 46680588 70 

304 VINICIUS LUIZ DOMINGOS BERTANTE 46797038 70 

305 PEDRO FERNANDES CARNEIRO 46697342 70 

306 LUIZA MARSOLA MONTORO 47831011 70 

307 BILLIE LUCAS LUCIO DE CAMPOS 47141564 70 

308 MARIANA REGINA DEGIATO JOTTA 48326986 70 

309 HENRIQUE TEIXEIRA PEDROSA 56142384 70 

310 PEDRO RENATO PUPILELLA PENOF LAMBIASI 39362402 70 

311 JULIO CESAR SOUZA SILVA 034010492007 70 

312 FERNANDA RODRIGUES RIBEIRO 367074461 70 

313 FABRICIO RODRIGUES MARTINS 43636121 70 

314 LEONARDO UMBELINO SILVA 37538720 70 

315 VANUZA ALVES DE FREITAS 582273249 70 

316 SERGIO MACEDO BERTOZO 21957805 70 

317 DANIEL LINS SAAVEDRA DOS SANTOS 12603147 70 

318 JORGE LUIS FABRE 33136679 70 



319 MAIKON DEUSDELHY SILVA E SILVA 8.013.612 70 

320 ALEXANDRE GONCALVES MARQUES 33621149 70 

321 ARI EDUARDO DE ALMEIDA 30-059089 70 

322 BRUNA MIGUES ZAMANA 32615707 70 

323 FERNANDO DONHA BIANCHI 41373963 70 

324 LUCY YUI MURAKAMI 40568890 70 

325 DENISE LESSA LOPES PIMENTA 32256449 70 

326 FERNANDO EGUIBERTO FERREIRA DOS SANTOS 33534272 70 

327 RAFAEL GALLO LEAL 44221716 70 

328 FLAVIA SCHMIDT 41358592 70 

329 LISLAINE CONTE GRASSE 41878257 70 

330 DIEGO DOS SANTOS RANIERO 33856159 70 

331 PAULO VICTOR GOMES PIERINI 40231687 70 

332 ANA PAULA LAGO NEVES E BARROS 22184470 70 

333 GLAUBER PAIVA DA SILVA 30802768 70 

334 ANDRE PECK DO AMARAL 46008793 70 

335 IEDA CARLA HESPANHOL GENISELI FRIOL 44787342 70 

336 RENATA SCHOEPS DA SILVA POLI 46979839 70 

337 MARCELO AUGUSTO DE SAMPAIO 46301526 70 

338 MAURICIO DE PAULA JUNIOR 47142064 70 

339 LAISLA DE SOUZA PAULA 35072814 70 

340 PAMELA DE ANDRADE ALMEIDA 47501770 70 

341 LUAN MELO DOS SANTOS 26826951 70 

342 LEANDRO FREDDI MIADA 48746913 70 

343 FERNANDA MAXIMILIANE SANTOS RIBEIRO 15803111 70 

344 PETHRINY SPONTONI 48617392 70 

345 LUDMILA GOMES BARROS 24213610 70 

346 RAFAEL BORGES FERREIRA 13932360 70 

347 DANIEL GUERRA ALBUQUERQUE MELO 7969367 70 

348 KARINE MARTINS CANDIDO 44232811 70 

349 BIANCA ROCHA DE OLIVEIRA 44812781 70 

350 MATHEUS HOLANDA SILVA 52317783 70 

351 JEAN CARLLO SILVA OLIVEIRA 63013492 70 

352 MICAELY MOURA TOBIAS DA SILVA 38115328 70 

353 RAMOMN SILVA CORDEIRO GOMES 56580539 70 

354 AUGUSTO YASSUO TEOI 22464346 70 

355 VIVIANE MARQUES DOS ANJOS 24805700 70 

356 ROBERTA ALCANTARA 17341168 70 

357 OMAR ABDO JBARA 26744707 70 

358 KATIA MORAES DE BRITO 32529406 70 



359 PAULA VAZ DE MELLO LIMA 2033679 70 

360 RENATA SANTANA DA SILVA 30489085 70 

361 PAULO TEIXEIRA MAGNANI 32637968X 70 

362 RAPHAEL BRITO SANTIAGO 020218431 70 

363 MARCIO GUIMARAES DE OLIVEIRA CASTRO 32886144 70 

364 FABIO LEE 30132545 70 

365 LUIZ CESAR TOLEDO 34074065 70 

366 EDUARDO PASCHOAL ALVES DE JESUS TAMBASCO 40932080 70 

367 CELSO EUSTAQUIO FILHO 30169336 70 

368 HENRIQUE NUNES DE OLIVEIRA 43544960 70 

369 ICARO RAFAEL MESSIAS DOS SANTOS 42940556 70 

370 RAFAEL BARBIM OLIVEIRA 343346989 70 

371 DANILO HENRIQUE FARIA 12280322 70 

372 THIAGO HENRIQUE KFOURI 43734217 70 

373 JAIR LISBOA LIMA JUNIOR 24349245 70 

374 JANIEUSON VICENTE LEITE 3531 70 

375 CAMILA FORNAZIERI DE SOUSA 34880785 70 

376 CAMILA FARIA DE SIQUEIRA SILVA 14947297 70 

377 BRUNO PIMENTEL DE CAMARGO 27336836 70 

378 FILIPE DA SILVA BATISTA 29721748 70 

379 RAFAEL ATANAZIO 47077133 70 

380 ERIC SIQUEIRA CAMPOS STANIZE 45861639 70 

381 UILIANE COSTA MACEDO 10.041.722 70 

382 LUCAS DE CASTRO MARQUES 46132670 70 

383 KENZE KAROLINE DA COSTA 47127788 70 

384 GABRIEL SARMENTO E SOUZA PINHO 47829132 70 

385 FREDERICO RAMOS SCHUMANN 48696874 70 

386 JESSICA THAIS COSTA 10541533 70 

387 WALLACE GLEEN LIMA FIALHO 48248837 70 

388 ELDER SOARES DE ALMEIDA 48215677 70 

389 PEDRO ROGERIO SANTOS LOPES 48211653 70 

390 THAIS MACHADO CASTRO 60711915 70 

391 ANGELO RODRIGUES DA SILVA 49412774 70 

392 ANTONIO LANDIN NETO 42053659 70 

393 FAGNER ALVES DE LIMA 116277 70 

394 HENRIQUE HIDEKI HONDA 53749624 70 

395 SIMONE BOTELHO DE OLIVEIRA 37948114 70 

396 LUIZ FERNANDO FREIRIA GALVEZ 45994289 70 

397 TULIO MAIRON DOS SANTOS ALVES 40249737 70 

398 LEONARDO HENRIQUE DA SILVA 457302744 70 



399 CONRADO RABELO SILVA 53996069 70 

400 RICARDO GOULART KONNO 13474114 70 

401 FLAVIO BORGES REIS 19378845 70 

402 ALEXANDRE DE SOUZA 22243148 70 

403 ALEXANDRE LUIZ GIORDANO 23374839 70 

404 FERNANDA MACHADO PESSIN BANIETTI 27213191X 70 

405 CLAUDIO ENRIQUE AVILA 30690104 70 

406 EDUARDO LEMES DOS SANTOS 25712979 70 

407 LEANDRO WILLIAN DE OLIVEIRA BARBOSA 33973047 70 

408 BRUNO VIANI ROMAO 33885116 70 

409 JULIO CESAR DE ANDRADE SILVA 34340135 70 

410 EDIRLEIA PIAZZON PIRES 34096807 70 

411 EDIRLEY DE FRANCA DO NASCIMENTO 43237935 70 

412 RENATO PINTO DA SILVA 32858667 70 

413 RAFAEL CALDAS DE OLIVEIRA 33786902 70 

414 FELIPHE RODRIGUES VIEIRA 33555632 70 

415 ALEXANDRE NETO GIRALDELLA ANDREASI 44134283 70 

416 JOAO ROSAL BINO 4330158 70 

417 JONATHAN REIS DE SOUZA 1149134046 70 

418 TIAGO GARDIM DE CARVALHO 46062044 70 

419 LUCAS DO NASCIMENTO COSTA 48667042 70 

420 RODRIGO ORSI DE OLIVEIRA 47843561 70 

421 AMAURY DENNIS DE CARVALHO 47223526 70 

422 LARISSA ROCHA CADETE 47104488 70 

423 IOMAR FAGUNDES GOMES JUNIOR 16638831 70 

424 LETICIA FRANCO DA SILVA 38668631 70 

425 LAURA ASSUMPCAO ROMERO 48159895 70 

426 VALERIA PECANHA RODRIGUES 48964910 70 

427 NAVANTINO ALVES BISNETO VALADARES 13295961 70 

428 RAFAEL DA SILVA DOMINGOS 42003036 70 

429 GABRIEL MOSTI MANSO 18315771 70 

430 KARINA FERNANDES SILVA 36852862 70 

431 CAIO FELIPE GONCALVES LOYO 48614651 70 

432 FELIPE MARANZATTO DE OLIVEIRA CAMPOS 40.831.491 70 

433 LARISSA PEREIRA DE SOUZA 43583809 70 

434 THIAGO VITALIANO CARVALHO POLI 493554683 70 

435 ALBERTO SANTOS MELO 35931301 70 

436 MARCELO ROBERTO DA SILVA 28611371 70 

437 MARCOS ROBERTO BATISTA DE SOUZA 59459335 70 

438 FERNANDO HENRIQUE PIMENTA MEDEIROS 34038172 70 



439 DENIS BARBOSA SILVA 41309685 70 

440 IGOR MATHIAS DA SILVA BENTO 41691118 70 

441 ALYTON BRUNO DA SILVA ARAUJO 46847132 70 

442 CARLOS AUGUSTO DE OLIVEIRA CARVALHO 45818578 70 

443 RAFAEL DE OLIVEIRA LOPES 45005739 70 

444 FELIPE LEONARDO SOARES 45719417 70 

445 WHESLEY SOUZA OLIVEIRA 32946857 70 

446 LEONARDO MARCHETO TORTELLI 48190744 70 

447 ADONIS TOBAL LIMA CASSEMIRO 45.099.311 70 

448 ANDERSON GOMES DA SILVA 110034335 70 

449 GABRIEL COSTA MANOEL 52287027 70 

450 VINICIUS MILHAN MATSUMURA 25534367 70 

451 RUBENS CARVALHO STRUTSEL 30340278 70 

452 FABIANO DA SILVA NOGUEIRA 333428079 70 

453 DANIEL PRESUTTI 30402116 70 

454 TIAGO AUGUSTO DA SILVA 14826217 70 

455 ANDERSON SANTANA DOS SANTOS MARCOLINO 47959067 70 

456 MARCELO BACCONI ANTUNES 25434708 70 

 

LISTA ESTADUAL  

CLASSIFICAÇÃO NOME RG 
NOTA 
FINAL 

1 ROGELIO GONZALEZ FRAIZ NETO 11481477 78 

2 ANDRESSA MAYUMI OKAMA SATO 43474332 77 

3 ERICA TUJI 28164411 76 

4 GUSTAVO BORDIN CAMPOS 48518190 76 

5 BRUNO BRANCO TREPICHIO 34116569 76 

6 MATHEUS BAUAB MARCATTO 36951773 76 

7 LUCAS CARNEIRO NOVAES 47101834 75 

8 SILVIA ANDREOTTI 32756932 75 

9 ALTINA BENTO CANDIDO 46745198 75 

10 ANA BEATRIZ VEGA MENDES 44593887 75 

11 FERNANDA SIQUEIRA DA CRUZ 40005128 75 

12 CARLOS ADRIANO ROCHA 20098516 75 

13 IVY GABRIELA LIMA NASCIMENTO 25921972 75 

14 FELIPPE VIEIRA DE OLIVEIRA 04195636208 75 

15 BRUNO FAVARO GAMBOA 44900659 75 

16 LEANDRO TELLES DE SOUZA 52365263 75 

17 MATEUS CLEBER DE ALMEIDA 30114403 75 

18 MARCO ANTONIO NASCIMENTO TRINDADE 13368079 75 

19 ALINE DIAS DE OLIVEIRA 36114674 75 



20 RENATO TADEU GASPAR 08.260.127 75 

21 BRUNO CESAR CALZZETTA 47499502 74 

22 LEANDRO AUGUSTO VAZ FELCA 32439408 74 

23 FABIANA BORBA CASTELLO 27207650 74 

24 RODRIGO DUARTE DA SILVA 34664274 74 

25 CHRISTIAN PACO COSTA 34095328 74 

26 ALESSANDRA MARIA LANDIM 14134250 74 

27 WILLIE LAZOTI 42605848 74 

28 ROGER SOUSA MARQUES DE OLIVEIRA 46857640 74 

29 RAYANA DE OLIVEIRA MACIEL 37098241 74 

30 HUMBERTO DA SILVA PAIVA 25766274 74 

31 ALEX LEWANDOWSKI SANTANA 41077816 74 

32 VINICIUS BARBOSA DE LIMA 23574341 74 

33 ANDRE FERNANDES DE SOUZA 29615189 74 

34 MONICA FARIA CAMPOS GUIMARAES 35629366 74 

35 CAMILA PORTO PERRELLA 53490388 74 

36 FELIPE EUGENIO BARIANI ROMANO 351707190 74 

37 JULIANA MORAES SANCHES 48518424 74 

38 DANIELE KREMER DE OLIVEIRA 48154166 74 

39 MIGUEL SPOLON FAVERO 48156431 74 

40 FAUSI HENRIQUE MATTAR JUNIOR 44052386 74 

41 HENRIQUE ANTONIO RIBAS DE OLIVEIRA 15617079 74 

42 WANDER FERNANDES 23896060 74 

43 RAFAEL VOOS 26469945 74 

44 CLEYTON DE OLIVEIRA TOMAZ 40462570 74 

45 JOAQUIM VICTOR APARECIDO FELIZI 44982717 74 

46 EDUARDO RAMOS SUASSUNA 39866749 74 

47 ALAOR FERNANDES DA COSTA 49554857 74 

48 FELIPE MACEDO NAUATA 33880852 74 

49 JOAO CARLOS FERREIRA TELLES 35176150 73 

50 EDUARDO PEDROSA DAVID 10278981 73 

51 LEANDRO FERREIRA PINTO 24661572 73 

52 MARIO LUIS COELHO 10985328 73 

53 VANDERLEI MAURICIO ROCHA 40986279 73 

54 CARLA ELYDIANNE DE UNGARO SILVA 33842031 73 

55 RAPHAEL OLIVEIRA AGUIAR 43376666 73 

56 MILTON PAVEZZI NETTO 43467645 73 

57 GABRIEL FERRARI MARIANO 47743455 73 

58 VANESSA MASSON VIEIRA 13519041 73 

59 CARLA BEATRIZ DE OLIVEIRA 8117011059 73 



60 LUCAS DE OLIVEIRA 24294138 73 

61 RENATA MARIA ADRIANO TOSETTO 21331466 73 

62 WELLINGTON RODRIGUES DA SILVA 10181468 73 

63 SIMONE KEIKO KOTA 23760933 73 

64 JULIANA DALESSIO GRANDINI 46008809 73 

65 DANILO PEREIRA DOS SANTOS 32407538 73 

66 SAMUEL RODRIGUES FERREIRA 35308574 73 

67 CRISTIANO SCOTTA 62268603 73 

68 RAFAEL ROCHA MENESCAL SARMENTO 13083726 73 

69 HUDINILSON GILBERTO SAMPAIO JUNIOR 46340720 73 

70 LUIZ OTAVIO FERREIRA DOS SANTOS 49551462 73 

71 FELIPE DOS SANTOS SIQUEIRA STERSA 26836949 73 

72 ERICK THIAGO FERREIRA DE SOUZA 43143849 73 

73 SARAH MARQUES DE SOUZA 33209539 73 

74 SARA LIA DE ANTONIO NASCIMENTO 42260667 73 

75 JADER SILVA PENHA MG3934490 73 

76 CINTHIA HARUMI SAKUMA 18984566 73 

77 CAROLINA EICHHORN JOLY 29023378 73 

78 ELAINE ALVES DOS SANTOS 30840893 73 

79 LUIS HENRIQUE DOS SANTOS BARTHOLO 2089368829 73 

80 DAVID MARINO PEREIRA 32809685 73 

81 LUIZ FERNANDO ALMEIDA TEIXEIRA RIBEIRO 33383703 73 

82 CAMILA CAROL PINHEIRO 32584468 73 

83 GUSTAVO KATTAR 35603085 73 

84 RICIERI AFFINI MARTINS 14153821 73 

85 GUILHERME BUSSOLOTTI RODRIGUES 44021089 73 

86 PAULO SERGIO FERREIRA DA COSTA POLI 44079605 73 

87 WESLEY KEY IINUMA 40749011 73 

88 HUGO CAVALCANTE SILVA SANTOS 47081079 73 

89 FERNANDO CASSEMIRO CORDEIRO ORNELAS 48738631 73 

90 DAVI ALEXANDRE BALDESSIN 4985366 73 

91 FELIPE SANTOS ARAUJO 48294669 73 

92 LUANA VALERIA ANTONELI DA SILVA 47910649 73 

93 DANIEL AUGUSTO INOCENCIO 37773423 73 

94 RENAN GERMANO VIEIRA DOS SANTOS 33584609 73 

95 BRUNO GOMES SAMPAIO 48568186 73 

96 ELIAS BORGES DUARTE 49766396 73 

97 GABRIELLA ARGENTA GOMES MORAES 45543476 73 

98 PAULO ROBERTO LIMA DOS SANTOS 14010317 73 

99 MAURICIO HIROSHI KIYOHASHI 46.177.855 73 



100 ROBERTO CELSO MONTEIRO SALES DO NASCIMENTO 48650847 73 

101 ANDRE DE FARIA SILVA 20367595 73 

102 LARISSA CERVI PASQUAL 8935379 73 

103 JOSE EDMILSON FRESCHI JUNIOR 48925247 73 

104 SARA GRACIANA DE PAULA LEITE 33380664 73 

105 MATHEUS PEREIRA MANDRI 45322272 73 

106 WELLINGTON FREIRE ROSA 30286615 73 

107 RAFAEL MOSCA RISSATTO 42745101 73 

108 ERICA DE CAMPOS DIAS MONTEIRO 26.812.599 72 

109 CICERO DE CAMPOS COSTA JUNIOR 30819081 72 

110 HEITOR GRANZOTO POIATE 47795558 72 

111 IGOR SERENO PIRES 44081024 72 

112 RENAN MELEIRO CREPALDI 37045150 72 

113 WESLEY AMARAL TREVIZAM 49330652 72 

114 JOSE FILIPE SUZUKI LEAL ROQUE 40177619 72 

115 DANILO SARTORI ZANETTI 13516713 72 

116 HELIO TADEU DOMINGUES DE ANDRADE 23994171 72 

117 LEANDRO BIAJANTE 27248798 72 

118 ANDRE LISBOA FEITOSA 25817019 72 

119 NATASHA DE GODOY MAROTO 32830912 72 

120 DEBORA NASCIMENTO ZIOLI 26744671 72 

121 SIDNEY YUKIO ONISHI 34298078 72 

122 NATALIA MARIANO SILVA MG13107711 72 

123 ALESSANDRA DE FATIMA SOUZA ROCHA 43344378 72 

124 PAULO ANTONIO MACIEL JUNIOR 42788815 72 

125 DOUGLAS EDUARDO MURER 35459695 72 

126 FELIPE APARECIDO DOS SANTOS MONTEIRO 44675892 72 

127 ANDRE VINICIUS MENDES 46045288 72 

128 GUILHERME SANTANA DA COSTA 49732352 72 

129 IGOR RODEGHIERO FERREIRA 13401536 72 

130 BRUNO FAVRETTO 38872893 72 

131 RAFAEL PETRY 5399827 72 

132 FRANCIELE MACIEL 48922748 72 

133 FERNANDA BELUCA MINATEL 41104217 72 

134 MARINA GOLGATO POLLOTO 468325529 72 

135 PAMELA CAMPOS DE SOUZA 40271018 72 

136 RAFAEL AUGUSTO CAMPOS STANGHERLIM 46 635 455 72 

137 ADALGIZA LIMA SANTOS ALVES 9965415 72 

138 FABRICIO BELLINI LOUREIRO 28798041 72 

139 THARCILA MENDES DE OLIVEIRA 28794180 72 



140 MICHELLE DE GUSMAO SANA 29998285 72 

141 CARLOS EDUARDO DE FREITAS GARCIA 29867703 72 

142 DANIELE FERNANDA BRANCALHAO PIMENTA 32339901 72 

143 FABIO OLIVEIRA GRAVINA 25924771 72 

144 RODRIGO POLAN DOMINGUES 22882893 72 

145 RICARDO LUIS MORIAL ROQUE 34667629 72 

146 JEFERSON LUIZ DE OLIVEIRA SIMOES 46 765 207 72 

147 MARCELO FABIANO MANGINI MARTINES 35044236 72 

148 GUSTAVO FERREIRA DA CUNHA 47824820 72 

149 EL HANA WELLINGTON COSMO 48004349 72 

150 KAYO AUGUSTO DE OLIVEIRA 48233641 72 

151 SAMARA FRANCA MATARIM PESSOA 204336 72 

152 DELVANE DO NASCIMENTO FERREIRA MG-16.340.828 72 

153 FLAVIA OLIVEIRA SOUZA ARAUJO 34560860 72 

154 DARIO RAMON BERTRAMELO 36291496 72 

155 GILBERTO DE SA FREIRE ASSUMPCAO 28967120 72 

156 LUAN DO CARMO TINO 395725872 72 

157 LUIZ HENRIQUE DA SILVA 21286371 72 

158 MARCILIO ANDRE MERONE 21869663 72 

159 DANIEL FRANKOWICZ DE ANDRADE 09018820 72 

160 ANDERSON DE CARVALHO CUNHA 43227443 72 

161 RAFAEL DOS REIS SILVA 43500966 72 

162 BRUNO LAFERL LEIRIAO 29897526 72 

163 FABIO TEIXEIRA DA ROCHA 41426616 72 

164 HUGO AVELAR CASTRO MG11384759 72 

165 RAFAEL GALLERANI MOREIRA 41198742 72 

166 LEONARDO ASSIS DIAS MACHADO 41861076 72 

167 ALISON DARIO PRADO 41370399 72 

168 EVERTON VINICIUS DE OLIVEIRA KRAPF 41417638 72 

169 RAMATIS MACHADO SCARPONI CRUZ 2626366 72 

170 BRUNA CRISTINA MACHADO NARESSI PFEIFER 44507543 72 

171 GUILHERME SBRANA SOUZA 47923717 72 

172 MARCELO FOGAROLI JUNIOR 35562988 72 

173 JOAO ALEXANDRE LIBERATO RODRIGUES 49915109 72 

174 GUSTAVO MACIEL DE MENDONCA RIBEIRO 47844609 72 

175 GABRIEL GIL DA SILVA 42395209 72 

176 BRUNA CORNELIO CANTINHO DE OLIVEIRA 49635732 72 

177 ALEXANDRE HENRIQUE CHICOTE GUIMARAES 48794311 72 

178 DAVI CARDINALLI MANTOVANINNI 40344678 72 

179 EDILENE SILVA DE AGUIAR MG-13.688.272 72 



180 DEBORA MOURAO CARVALHO 47352522 72 

181 RAFAEL BICHARA RATIER 37238786 72 

182 LUIS FELIPE OLIVEIRA FERNANDES 49327692 71 

183 RENATO BRUNETTI CRUZ 12773642 71 

184 DIEGO EVANGELISTA VILELA DOS SANTOS 42484737 71 

185 MARCELO HENRIQUE DE OLIVEIRA 44749030 71 

186 MARCOS ANTONIO CLEMENTE DOS SANTOS 186019 71 

187 CAREL HELENO FERRAZ 35506900 71 

188 RAQUEL SERPE MENDES 37721765 71 

189 LUCAS MARTINS DE SOUZA 17339819 71 

190 YURI ZARJITSKY CARVALHO 27085983 71 

191 LEONARDO JOSE CAETANO SILVA DE ARAUJO 50895647 71 

192 SABRINA SOUZA FRANCO 38633615 71 

193 ANDERSON ALVARO DA SILVA 35587531 71 

194 VANESSA DE CASSIA BELVEDERE 32698581 71 

195 EDGAR SANCHES 29248229 71 

196 FERNANDA VALERIA FRESNEDA ZAQUEU FURTADO 330740003 71 

197 HENRIQUE DANIEL ROTA 32892751 71 

198 SARAH DAVID CRISTINO LAMEIRA 14.994.444 71 

199 MARCIO TOME MEIRA 30572652 71 

200 GUNAR RODRIGUES DE MACEDO FILHO 46054233 71 

201 LEONARDO PIRES DE OLIVEIRA SILVA 41708512 71 

202 GABRIELA THOMAZINI 46046268 71 

203 MARIO ANDRE MONTE UMETSU 47360985 71 

204 BARBARA CONTE 35913516 71 

205 MATHEUS DE MORAES MARTINS 46638667 71 

206 DHARYEL SANTOS HONORIO 5.897.094 71 

207 MATHEUS ESTEVES MOREIRA DE CARVALHO AYRES 26580121 71 

208 SERGIO VICTOR DE ALMEIDA RODRIGUES MG17790431 71 

209 JOSE AFONSO FERREIRA 166118448 71 

210 ALEXANDRE LUIS DE CARVALHO 20209187 71 

211 ANDERSON MORAES 22052524 71 

212 ADRIANA FERREIRA PINTO 25236868X 71 

213 JEYSON KEVORK AGOPIAN 24480877 71 

214 MARCOS ROBERTO VITORIO ANGELIM 33947026 71 

215 RUI BARBOSA DA SILVA JUNIOR 25674985 71 

216 JAMILE NITOLO 35485429 71 

217 JOAO FRANCISCO FANUCCHI GIL 33048926 71 

218 DOMINGOS SEREZINO NETO 43497883 71 

219 ELIANDERSON MICHEL DE CARVALHO 12549140 71 



220 FRANKLIN RICK GOUVEIA DE MELO 44218276 71 

221 RALFO FARJALLAT RAFFI 44248789 71 

222 GLAUCO DE ANDRADE COSTA 33999894 71 

223 LEANDRO LOPES DA CRUZ 43465080 71 

224 RODRIGO ALBERTO PULZATTO 44079123 71 

225 BRUNA RODRIGUES BATISTA 43202087 71 

226 BRUNA CASTILHO 42360844 71 

227 PAULO HENRIQUE RAMOS DA SILVA 32108003 71 

228 DEYVID SOUZA NOGUEIRA 27651585 71 

229 FABIO MARTINS LABECCA 46768590 71 

230 CAIO LOBATO FRANCO AURICCHIO 47808276 71 

231 PEDRO HUGO DE FARIA MARCONDES 35613634 71 

232 JOSIANE MARIA DOS SANTOS MG15920153 71 

233 PEDRO ANDRADE DE CASTRO 39973532 71 

234 DANIEL STHEFANO VALENTE 48945715 71 

235 MARIA ALINE DA SILVA ASSUMPCAO 48951944 71 

236 JOAO VITOR DE LIMA MILAGRE 37011334 71 

237 GLENDHA STEVANATO DOS SANTOS 33603603 71 

238 ROBSON ALEX DE OLIVEIRA SAMPAIO 443975772 71 

239 ODAIR JOSE DOS SANTOS 22261578 71 

240 ALESSA JORGE DE CHIARA 26318505 71 

241 RAFAEL BRIZZANTE 21261306 71 

242 ANTONY RODRIGO DE AZEVEDO OLIVEIRA 27483437 71 

243 JOSE CIRINO DE BRITO FILHO 27963641 71 

244 CARLOS ADRIANO BERTTO CABRINI 29619605 71 

245 TAIS PAMELA OLIVEIRA ONO 34687879 71 

246 ARIANE CRISTINA SOUZA 33156467 71 

247 FABRINNE PERES FELIX 6767093 71 

248 CHARLES AFONSO COELHO 40945491 71 

249 NATALIA APARECIDA MASETTI SARTORI 40396711 71 

250 BRUNO VERONEZI DOS SANTOS 40993985 71 

251 IGOR CHRISTOFALO CARNEIRO 27095430 71 

252 HELOISA MATSUMOTO 43748779 71 

253 EGON HENRIQUE FORMIGA DE ALMEIDA 47789760 71 

254 DEIVID NASCIMENTO GUJAWSKI 1963075-ES 71 

255 ADRIANE MOREIRA PINTO ARAUJO 44894665 71 

256 NAYARA DE OLIVEIRA FALCONI 46253980 71 

257 DANIEL JURKEWICZ FREIRE 46655842 71 

258 ALEX MESSIAS DOS SANTOS 47342612 71 

259 ANDERSON GREGORIO DE JESUS VIANA SANTOS 30945496 71 



260 ADRIELLI AVELINO 47.576.791 71 

261 VINICIUS BORBA DOS REIS 47700158 71 

262 NATACHA CAROLINE DOS REIS SANTANA 48539795 71 

263 MARIO DA COSTA SAMUEL 48513560 71 

264 STEFANIA STEFANI DA SILVA 353916031 71 

265 GABRIELA GODOY 44290437 71 

266 MAXIMILIANO COUTINHO FIRMINO 24193502 71 

267 CASSIO EDUARDO MATUCK DOS SANTOS 39242155 71 

268 VICTOR MARIANO DE OLIVEIRA 50277181 71 

269 EDMILSON BELO DE LIMA SOARES 21389289 71 

270 ALEXANDRE ISERNHAGEN LOPES 30410085 71 

271 ANDERSON ALMEIDA SILVA DE VASCONCELOS 28261970 71 

272 GUILHERME MASSAHARU MAEKAWA 35166333 71 

273 RAFAEL FERNANDES LHOBRIGAT 34312209 71 

274 RENAN BATISTA MORENO 44194286 71 

275 LUCAS TAVARES CYRINO 12120127 71 

276 RODRIGO SOUZA ALCANTARA 43881143 71 

277 RAFAEL MARCELINO DA SILVA 20668948 71 

278 YARA APARECIDA CATUCHI 43585883 71 

279 FERNANDA CHICOGNINI ALVES 20965939 71 

280 JABES WOO KIM 34610910 71 

281 YANSEN FILIPPINI MARTINS 40886138 71 

282 RUBEM SERGIO DA SILVA 27332689 71 

283 DOUGLAS AQUINO CORDEIRO 43738649 71 

284 THIAGO HENRIQUE RAMOS LEAL 32923830 71 

285 MIKE CURY FOGAGNOLO 38748180 71 

286 LUAN HENRIQUE DA SILVA 41173303 71 

287 ISABELA RODRIGUES DOS SANTOS 38152244 71 

288 RAFAEL DOS SANTOS SINGAME 43628947 70 

289 THAISA CHIOU 43839629 70 

290 FERNANDO MASSAMI ABE 43585508 70 

291 JONATAS MARCELO DOS SANTOS 40709738 70 

292 RAFAEL TAVARES VICENTE MARIA 35649450 70 

293 THIAGO HENRIQUE TRENTINI PENNA 49520157 70 

294 EDUARDO MESQUITA DE CASTRO 12015903 70 

295 BRUNO BUENO SPANGHERO 45007641 70 

296 JOSE DA CONCEICAO MOREIRA NEVES 1306792 70 

297 ROBSON SOUZA DA ROCHA 33088158 70 

298 MARCOS VINICIUS DE FARIA MENOIA 41354225 70 

299 DIEGO INACIO FERNANDES VASCONCELLOS 5088174023 70 



300 THAISA HELENNA FRAGA PIERRE 13658933 70 

301 BRUNA LELLES LEITE 12759723 70 

302 FERNANDO MOREIRA SBROCCO 44023494 70 

303 FELIPE DE CASTRO RODRIGUES 45581742X 70 

304 DEBORA CRISTINA DA SILVA 44607798 70 

305 MARJORIE PAOLA ROSSI GARNICA 46680588 70 

306 VINICIUS LUIZ DOMINGOS BERTANTE 46797038 70 

307 PEDRO FERNANDES CARNEIRO 46697342 70 

308 LUIZA MARSOLA MONTORO 47831011 70 

309 BILLIE LUCAS LUCIO DE CAMPOS 47141564 70 

310 MARIANA REGINA DEGIATO JOTTA 48326986 70 

311 HENRIQUE TEIXEIRA PEDROSA 56142384 70 

312 PEDRO RENATO PUPILELLA PENOF LAMBIASI 39362402 70 

313 JULIO CESAR SOUZA SILVA 034010492007 70 

314 FERNANDA RODRIGUES RIBEIRO 367074461 70 

315 FABRICIO RODRIGUES MARTINS 43636121 70 

316 LEONARDO UMBELINO SILVA 37538720 70 

317 VANUZA ALVES DE FREITAS 582273249 70 

318 SERGIO MACEDO BERTOZO 21957805 70 

319 DANIEL LINS SAAVEDRA DOS SANTOS 12603147 70 

320 JORGE LUIS FABRE 33136679 70 

321 MAIKON DEUSDELHY SILVA E SILVA 8.013.612 70 

322 ALEXANDRE GONCALVES MARQUES 33621149 70 

323 ARI EDUARDO DE ALMEIDA 30-059089 70 

324 BRUNA MIGUES ZAMANA 32615707 70 

325 FERNANDO DONHA BIANCHI 41373963 70 

326 LUCY YUI MURAKAMI 40568890 70 

327 DENISE LESSA LOPES PIMENTA 32256449 70 

328 FERNANDO EGUIBERTO FERREIRA DOS SANTOS 33534272 70 

329 RAFAEL GALLO LEAL 44221716 70 

330 FLAVIA SCHMIDT 41358592 70 

331 LISLAINE CONTE GRASSE 41878257 70 

332 DIEGO DOS SANTOS RANIERO 33856159 70 

333 PAULO VICTOR GOMES PIERINI 40231687 70 

334 ANA PAULA LAGO NEVES E BARROS 22184470 70 

335 GLAUBER PAIVA DA SILVA 30802768 70 

336 ANDRE PECK DO AMARAL 46008793 70 

337 IEDA CARLA HESPANHOL GENISELI FRIOL 44787342 70 

338 RENATA SCHOEPS DA SILVA POLI 46979839 70 

339 MARCELO AUGUSTO DE SAMPAIO 46301526 70 



340 MAURICIO DE PAULA JUNIOR 47142064 70 

341 LAISLA DE SOUZA PAULA 35072814 70 

342 PAMELA DE ANDRADE ALMEIDA 47501770 70 

343 LUAN MELO DOS SANTOS 26826951 70 

344 LEANDRO FREDDI MIADA 48746913 70 

345 FERNANDA MAXIMILIANE SANTOS RIBEIRO 15803111 70 

346 PETHRINY SPONTONI 48617392 70 

347 LUDMILA GOMES BARROS 24213610 70 

348 RAFAEL BORGES FERREIRA 13932360 70 

349 DANIEL GUERRA ALBUQUERQUE MELO 7969367 70 

350 KARINE MARTINS CANDIDO 44232811 70 

351 BIANCA ROCHA DE OLIVEIRA 44812781 70 

352 MATHEUS HOLANDA SILVA 52317783 70 

353 JEAN CARLLO SILVA OLIVEIRA 63013492 70 

354 MICAELY MOURA TOBIAS DA SILVA 38115328 70 

355 RAMOMN SILVA CORDEIRO GOMES 56580539 70 

356 AUGUSTO YASSUO TEOI 22464346 70 

357 VIVIANE MARQUES DOS ANJOS 24805700 70 

358 ROBERTA ALCANTARA 17341168 70 

359 OMAR ABDO JBARA 26744707 70 

360 KATIA MORAES DE BRITO 32529406 70 

361 PAULA VAZ DE MELLO LIMA 2033679 70 

362 RENATA SANTANA DA SILVA 30489085 70 

363 PAULO TEIXEIRA MAGNANI 32637968X 70 

364 RAPHAEL BRITO SANTIAGO 020218431 70 

365 MARCIO GUIMARAES DE OLIVEIRA CASTRO 32886144 70 

366 FABIO LEE 30132545 70 

367 LUIZ CESAR TOLEDO 34074065 70 

368 EDUARDO PASCHOAL ALVES DE JESUS TAMBASCO 40932080 70 

369 CELSO EUSTAQUIO FILHO 30169336 70 

370 HENRIQUE NUNES DE OLIVEIRA 43544960 70 

371 ICARO RAFAEL MESSIAS DOS SANTOS 42940556 70 

372 RAFAEL BARBIM OLIVEIRA 343346989 70 

373 DANILO HENRIQUE FARIA 12280322 70 

374 THIAGO HENRIQUE KFOURI 43734217 70 

375 JAIR LISBOA LIMA JUNIOR 24349245 70 

376 JANIEUSON VICENTE LEITE 3531 70 

377 CAMILA FORNAZIERI DE SOUSA 34880785 70 

378 CAMILA FARIA DE SIQUEIRA SILVA 14947297 70 

379 BRUNO PIMENTEL DE CAMARGO 27336836 70 



380 FILIPE DA SILVA BATISTA 29721748 70 

381 RAFAEL ATANAZIO 47077133 70 

382 ERIC SIQUEIRA CAMPOS STANIZE 45861639 70 

383 UILIANE COSTA MACEDO 10.041.722 70 

384 LUCAS DE CASTRO MARQUES 46132670 70 

385 KENZE KAROLINE DA COSTA 47127788 70 

386 GABRIEL SARMENTO E SOUZA PINHO 47829132 70 

387 FREDERICO RAMOS SCHUMANN 48696874 70 

388 JESSICA THAIS COSTA 10541533 70 

389 WALLACE GLEEN LIMA FIALHO 48248837 70 

390 ELDER SOARES DE ALMEIDA 48215677 70 

391 PEDRO ROGERIO SANTOS LOPES 48211653 70 

392 THAIS MACHADO CASTRO 60711915 70 

393 ANGELO RODRIGUES DA SILVA 49412774 70 

394 ANTONIO LANDIN NETO 42053659 70 

395 FAGNER ALVES DE LIMA 116277 70 

396 HENRIQUE HIDEKI HONDA 53749624 70 

397 SIMONE BOTELHO DE OLIVEIRA 37948114 70 

398 LUIZ FERNANDO FREIRIA GALVEZ 45994289 70 

399 TULIO MAIRON DOS SANTOS ALVES 40249737 70 

400 LEONARDO HENRIQUE DA SILVA 457302744 70 

401 CONRADO RABELO SILVA 53996069 70 

402 RICARDO GOULART KONNO 13474114 70 

403 FLAVIO BORGES REIS 19378845 70 

404 ALEXANDRE DE SOUZA 22243148 70 

405 ALEXANDRE LUIZ GIORDANO 23374839 70 

406 FERNANDA MACHADO PESSIN BANIETTI 27213191X 70 

407 CLAUDIO ENRIQUE AVILA 30690104 70 

408 EDUARDO LEMES DOS SANTOS 25712979 70 

409 LEANDRO WILLIAN DE OLIVEIRA BARBOSA 33973047 70 

410 BRUNO VIANI ROMAO 33885116 70 

411 JULIO CESAR DE ANDRADE SILVA 34340135 70 

412 EDIRLEIA PIAZZON PIRES 34096807 70 

413 EDIRLEY DE FRANCA DO NASCIMENTO 43237935 70 

414 RENATO PINTO DA SILVA 32858667 70 

415 RAFAEL CALDAS DE OLIVEIRA 33786902 70 

416 FELIPHE RODRIGUES VIEIRA 33555632 70 

417 ALEXANDRE NETO GIRALDELLA ANDREASI 44134283 70 

418 JOAO ROSAL BINO 4330158 70 

419 JONATHAN REIS DE SOUZA 1149134046 70 



420 TIAGO GARDIM DE CARVALHO 46062044 70 

421 LUCAS DO NASCIMENTO COSTA 48667042 70 

422 RODRIGO ORSI DE OLIVEIRA 47843561 70 

423 AMAURY DENNIS DE CARVALHO 47223526 70 

424 LARISSA ROCHA CADETE 47104488 70 

425 IOMAR FAGUNDES GOMES JUNIOR 16638831 70 

426 LETICIA FRANCO DA SILVA 38668631 70 

427 LAURA ASSUMPCAO ROMERO 48159895 70 

428 VALERIA PECANHA RODRIGUES 48964910 70 

429 NAVANTINO ALVES BISNETO VALADARES 13295961 70 

430 RAFAEL DA SILVA DOMINGOS 42003036 70 

431 GABRIEL MOSTI MANSO 18315771 70 

432 KARINA FERNANDES SILVA 36852862 70 

433 CAIO FELIPE GONCALVES LOYO 48614651 70 

434 FELIPE MARANZATTO DE OLIVEIRA CAMPOS 40.831.491 70 

435 LARISSA PEREIRA DE SOUZA 43583809 70 

436 THIAGO VITALIANO CARVALHO POLI 493554683 70 

437 ALBERTO SANTOS MELO 35931301 70 

438 MARCELO ROBERTO DA SILVA 28611371 70 

439 MARCOS ROBERTO BATISTA DE SOUZA 59459335 70 

440 FERNANDO HENRIQUE PIMENTA MEDEIROS 34038172 70 

441 DENIS BARBOSA SILVA 41309685 70 

442 IGOR MATHIAS DA SILVA BENTO 41691118 70 

443 ALYTON BRUNO DA SILVA ARAUJO 46847132 70 

444 CARLOS AUGUSTO DE OLIVEIRA CARVALHO 45818578 70 

445 RAFAEL DE OLIVEIRA LOPES 45005739 70 

446 FELIPE LEONARDO SOARES 45719417 70 

447 WHESLEY SOUZA OLIVEIRA 32946857 70 

448 LEONARDO MARCHETO TORTELLI 48190744 70 

449 ADONIS TOBAL LIMA CASSEMIRO 45.099.311 70 

450 ANDERSON GOMES DA SILVA 110034335 70 

451 GABRIEL COSTA MANOEL 52287027 70 

452 VINICIUS MILHAN MATSUMURA 25534367 70 

453 RUBENS CARVALHO STRUTSEL 30340278 70 

454 FABIANO DA SILVA NOGUEIRA 333428079 70 

455 DANIEL PRESUTTI 30402116 70 

456 TIAGO AUGUSTO DA SILVA 14826217 70 

457 ANDERSON SANTANA DOS SANTOS MARCOLINO 47959067 70 

458 MARCELO BACCONI ANTUNES 25434708 70 

459 LUIZ PAULO DE FARIA MARINS MG-16.486.519 69 



460 FABIO BUENO FURTADO 29838318 67 

461 CLEIDYSON OLIVEIRA MOREIRA 437637293 66 

462 EDUARDO AUGUSTO GONCALVES CAMPELO DE OLIVEIRA 20272686 66 

463 VANESSA CRISTINE SOUSA DE MORAES 47835051 66 

464 MATHEUS ANTONIO CONTE 49029301 66 

465 THOMAZ FELLIPE BARBOSA BASTOS 11142279 66 

466 ALINE RUIZ GARCIA 41492055 65 

467 DIEGO MARTINS CARVALHO 28343345 65 

468 SAMUEL DOS SANTOS DAGA 48559637 65 

469 MILTON FABRIS JUNIOR 26692559 65 

470 MARCOS VINICIUS DE FREITAS CHITERO 48767481 65 

471 ROBSON PEREIRA FARIA 27729351 65 

472 JULIANO SILVA SAMPAIO DE LIMA 41170042 64 

473 EDNA BARBOSA DE LIMA OLIVEIRA 20110161 64 

474 LINDOMAR PAULO JUSTINIANO DA SILVA 32468884 64 

475 ANDERSON BERNARDO DA SILVA 30226298 64 

476 GUILHERME AUGUSTO MEDEIROS 47916580 64 

 

 


